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Чемпіонат U-21
2017/18 11-й тур, Матч №64

Субота, 30.09.2017, 14:00, "Торпедо", Запоріжжя. 15°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

1 : 0

«Динамо» Київ

1 Шевченко Олексій (К)
15 Ємець Владислав
8 Чеберко Євген
7 Нечипоренко Станіслав
6 Клюс Анатолій
4 Сухомлин Едуард
16 Шалфєєв Єгор
18 Кравченко Вадим
11 Кабаєв Владислав
3 Повалій Ілля
10 Борисенко Владислав

Запасні
12 Хмеловський Данило
14 Левенець Михайло
17 Плечій Ярослав
2 Пшеняник Валерій
9 Решетов Ігор
5 Загоруйко Ігор
13 Агапов Максим

Тренер
Микитін Володимир

1 Маханьков Володимир
4 Дубінчак Владислав
5 Смирний Євгеній
6 Казаков Максим (К)
7 Лєднєв Богдан
8 Янаков Деніс
9 Алібеков Ахмед
10 Шапаренко Микола
11 Кравченко Микита
15 Русин Назарій
20 Калюжний Іван

Запасні
12 Петрусь Владислав
2 Малишкін Ілля
3 Карась Данило
13 Петрусенко Олександр
16 Гіо
19 Ісаєнко Євгеній

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Войтюк Олександр
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Зубарєв Олег
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 11-й тур, Матч №64
Субота, 30.09.2017, 14:00, "Торпедо", Запоріжжя. 15°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 1 : 0 «Динамо» Київ
3 Повалій Ілля 35'

44' 15 Русин Назарій

56' 8 Янаков Деніс
16 Гіо

56' 10 Шапаренко Микола
13 Петрусенко Олександр

10 Борисенко Владислав 59'

18 Кравченко Вадим
13 Агапов Максим 60'

64' 6 Казаков Максим

6 Клюс Анатолій
5 Загоруйко Ігор 73'

8 Чеберко Євген 73'

87' 5 Смирний Євгеній
19 Ісаєнко Євгеній

88' 9 Алібеков Ахмед

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


